

PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kompleks Pemerintahan Gedung Asisten 1 Lt.II Jl.Provinsi Km.9 Kel.Nipah-Nipah Kecamatan Penajam Telp/fax (0542) 7200374 Kode Pos 76142 Telp.

Website: https://diskominfo.penajamkab.go.id/Email: diskominfo@penajamkab.go.id

SURAT TUGAS

Nomor: 000.1.2.3/060/ST-DD/Diskominfo

Dasar : Perintah Lisan Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika dan Jadwal Agenda Bupati PPU bulan Mei 2025

MEMERINTAHKAN

Kepada : 1. Nama : Marsha Djulia Dhara , S. I.Kom

Pangkat/Golongan: III/a

NIP : 199407272022032004

Jabatan : PENYUSUN BAHAN INFORMASI DAN PUBLIKASI

2. Nama : Jamilatun Nisa' S.I.P

Pangkat/Golongan: III/a

NIP : 199501012022032008

Jabatan : Pranata Hubungan Masyarakat Ahli Pertama

3. Nama : Muhammad Fauzan Muslim SE

Jabatan : Staf THL
4. Nama : Normansyah
Jabatan : Staf THL
5. Nama : Kahar
Jabatan : Staf THL

6. Nama : Ayub Mahesa Azwani S.Kom

Jabatan : Staf THL







UNTUK : Peliputan Kunjungan Kerja Menteri Pertanian RI sebagai upaya percepatan program swasembada pangan

Kalimantan Timur

Tempat Berangkat : Penajam Paser Utara
Tempat Tujuan : Kecamatan Babulu
Lamanya : 1 (Satu) hari
Tanggal Berangkat : 09 Mei 2025
Tanggal Kembali : 09 Mei 2025

Beban : -

Setelah melaksanakan tugas agar membuat laporan.

Demikian surat perintah tugas ini diberikan agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Penajam Pada Tanggal : 09 Mei 2025

Kepala Dinas

\$

<u>Khairudin</u>, S.S., M.M NIP.197302112003121004





